
Dipartimento di Fisica 

  

 

  

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell'11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 15-12-2022, con cui è stata approvata l’attivazione di 

un assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Fisica - Università degli 

Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto "Spatially-resolved optical spectroscopy of III-V semiconductor 

nanowires"; 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:  NANOWHYR - CUP: - Titolare del fondo: Marta De 

Luca 

VISTO il Bando 229/2022 - Rep. VII/1 - Prot. n. 3514 del 21-12-2022 scaduto il 20-01-2023; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 106/2023 - Prot. n. 909 del 27-03-2023 con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 16-

02-2023; 

VISTO il verbale del 03/05/2023 sui criteri redatto dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Dipartimento; 

ACQUISITA  L’unica domanda pervenuta, ma il candidato non è in possesso del titolo di studio richiesto dal Bando  

 

 

DISPONE 

 

la chiusura del Bando 229/2022 senza vincitore. 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou 

  

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org) 

http://www.tcpdf.org/



		2023-05-10T14:07:26+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




